
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA

IA-DG-25-2006

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

HORA:

12/08/2020

01:35:42p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/06/2020  12:00:00a. m.REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE CORTE DE CAJA 14/05/2020 1  3,978.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE CORTE DE CAJA 15/05/2020 2  4,463.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE CORTE DE CAJA 16/05/2020 3  6,772.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE CORTE DE CAJA 20/05/2020 4  5,296.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES. 5  20,509.00

* Total-Poliza..: *  20,509.00  20,509.00

D  0000007 03/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS DE CLORACION 3356, 3357, 3358, 3359, 3362 Y 3371 POR PARTE DE CEAPAS A PROVEEDOR.

1123-1-000006   CEAPAS PAGO DE FACTURAS DE CLORACION 3356, 3357, 3358, 3359, 3362 Y 3371 POR PARTE DE CEAPAS A PROVEEDOR. 1  175,048.64

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3356|06/05/2020|0000576.16|     1|001608| 2  4,177.16

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3356|06/05/2020|16|000000003601|0 3  576.16

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3356|06/05/2020|16|000000003601|0 4  576.16

8260-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001608|PAGO DE FACTURA 3356, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 5  3,601.00

8250-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001608|PAGO DE FACTURA 3356, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 6  3,601.00

8270-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001608|PAGO DE FACTURA 3356, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 7  3,601.00

8260-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001608|PAGO DE FACTURA 3356, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 8  3,601.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3357|06/05/2020|0003520.48|     1|001609| 9  25,523.48

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3357|06/05/2020|16|000000022003|0 10  3,520.48

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3357|06/05/2020|16|000000022003|0 11  3,520.48

8260-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 12  10,803.00

8250-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 13  10,803.00

8270-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 14  10,803.00

8260-2-259001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 15  10,803.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 16  11,200.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 17  11,200.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 18  11,200.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001609|PAGO DE FACTURA 3357, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 19  11,200.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3358|06/05/2020|00005155.2|     1|001610| 20  37,375.20

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3358|06/05/2020|16|000000032220|0 21  5,155.20

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3358|06/05/2020|16|000000032220|0 22  5,155.20

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001610|PAGO DE FACTURA 3358, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 23  32,220.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001610|PAGO DE FACTURA 3358, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 24  32,220.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001610|PAGO DE FACTURA 3358, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 25  32,220.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001610|PAGO DE FACTURA 3358, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 26  32,220.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3359|06/05/2020|00004868.8|     1|001611| 27  35,298.80

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3359|06/05/2020|16|000000030430|0 28  4,868.80

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3359|06/05/2020|16|000000030430|0 29  4,868.80

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001611|PAGO DE FACTURA 3359, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 30  30,430.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001611|PAGO DE FACTURA 3359, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 31  30,430.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001611|PAGO DE FACTURA 3359, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 32  30,430.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001611|PAGO DE FACTURA 3359, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 33  30,430.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3362|07/05/2020|00004868.8|     1|001612| 34  35,298.80

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3362|07/05/2020|16|000000030430|0 35  4,868.80

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3362|07/05/2020|16|000000030430|0 36  4,868.80

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001612|PAGO DE FACTURA 3362, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 37  30,430.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001612|PAGO DE FACTURA 3362, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 38  30,430.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001612|PAGO DE FACTURA 3362, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 39  30,430.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001612|PAGO DE FACTURA 3362, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 40  30,430.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3371|13/05/2020|00005155.2|     1|001613| 41  37,375.20

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3371|13/05/2020|16|000000032220|0 42  5,155.20

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3371|13/05/2020|16|000000032220|0 43  5,155.20

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001613|PAGO DE FACTURA 3371, POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA CLORACION. 44  32,220.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001613|PAGO DE FACTURA 3371, POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA CLORACION. 45  32,220.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001613|PAGO DE FACTURA 3371, POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA CLORACION. 46  32,220.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001613|PAGO DE FACTURA 3371, POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA CLORACION. 47  32,220.00

* Total-Poliza..: *  501,001.28  501,001.28

D  0000008 04/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS DE CLORACION 3392 Y 3393 POR PARTE DE CEAPAS A PROVEEDOR.

1123-1-000006   CEAPAS PAGO DE FACTURAS DE CLORACION 3392 Y 3393 POR PARTE DE CEAPAS A PROVEEDOR. 1  97,902.26

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3392|03/06/2020|0008634.96|     1|001614| 2  62,603.46

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3392|03/06/2020|16|0000053968.5|0 3  8,634.96
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1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3392|03/06/2020|16|0000053968.5|0 4  8,634.96

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 5  53,968.50

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 6  53,968.50

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 7  53,968.50

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 8  53,968.50

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3393|03/06/2020|00004868.8|     1|001615| 9  35,298.80

1129-2   IVA POR ACREDITAR 9      |                          3393|03/06/2020|16|000000030430|0 10  4,868.80

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 9      |                          3393|03/06/2020|16|000000030430|0 11  4,868.80

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 12  30,430.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 13  30,430.00

8270-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 14  30,430.00

8260-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 15  30,430.00

* Total-Poliza..: *  280,203.02  280,203.02

DC 0000001 02/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PARCIALIDAD 04/20 SEGUN RESOLUCION BOO.808.09.LIQ.0008/19.

8240-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594|PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PARCIALIDAD 04/20 SEGUN RESOLUCION BOO.808.09.LIQ.0008/19. 1  12,617.00

8220-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594|PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PARCIALIDAD 04/20 SEGUN RESOLUCION BOO.808.09.LIQ.0008/19. 2  12,617.00

* Total-Poliza..: *  12,617.00  12,617.00

DC 0000002 01/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA.

8240-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 1  60,000.00

8220-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 2  60,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DC 0000003 04/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA.

8240-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 1  4,784.48

8220-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 2  4,784.48

* Total-Poliza..: *  4,784.48  4,784.48

DC 0000013 03/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 056, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL.

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607|PAGO DE FACTURA 056, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 1  18,849.03

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607|PAGO DE FACTURA 056, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 2  18,849.03

8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607|PAGO DE FACTURA 056, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 3  10,547.01

8220-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607|PAGO DE FACTURA 056, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 4  10,547.01

* Total-Poliza..: *  29,396.04  29,396.04

DC 0000014 03/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION.

8240-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 1  53,968.50

8220-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614|PAGO DE FACTURA 3392, POR COMPRA DE MATERIALES PARA CLORACION. 2  53,968.50

* Total-Poliza..: *  53,968.50  53,968.50

DC 0000015 03/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION.

8240-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 1  30,430.00

8220-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615|PAGO DE FACTURA 3393, POR COMPRA DE MATERIALES DE CLORACION. 2  30,430.00

* Total-Poliza..: *  30,430.00  30,430.00

DD 0000001 01/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 7B93B

5135-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595| SERVICIO DE LIMPIA Y AFORO. 1  60,000.00

8250-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595| SERVICIO DE LIMPIA Y AFORO. 2  60,000.00

8240-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595| SERVICIO DE LIMPIA Y AFORO. 3  60,000.00

2112-1-000126   MARIO HECTOR BENCOMO RAZCON 130    |                         7B93B|01/06/2020|09600.0000|1.0000|001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, 4  69,600.00

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR     130|                         7B93B|01/06/2020|16|0060000.0000|0 5  9,600.00

* Total-Poliza..: *  129,600.00  129,600.00

DD 0000006 03/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3392, 3393

5125-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 1  53,968.50

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 2  53,968.50

8240-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001614| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 3  53,968.50
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2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3392|03/06/2020|08634.9600|1.0000|001614|PAGO DE FACTURA 3392, 4  62,603.46

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR       9|                          3392|03/06/2020|16|0053968.5000|0 5  8,634.96

5125-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 6  30,430.00

8250-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 7  30,430.00

8240-2-259002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001615| HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% 8  30,430.00

2112-1-000009   PADILLA MOLINA CESAR HERNAN 9      |                          3393|03/06/2020|04868.8000|1.0000|001615|PAGO DE FACTURA 3393, 9  35,298.80

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR       9|                          3393|03/06/2020|16|0030430.0000|0 10  4,868.80

* Total-Poliza..: *  182,300.76  182,300.76

DP 0000001 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDOS.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  60,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  60,000.00

8230-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  60,000.00

8220-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  60,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

DP 0000002 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDOS.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 1  2,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 2  2,000.00

8230-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 3  2,000.00

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 4  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

DP 0000003 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDOS.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 1  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 2  3,000.00

8230-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 3  3,000.00

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000004 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDOS.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  12,617.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  12,617.00

8230-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  12,617.00

8220-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  12,617.00

* Total-Poliza..: *  25,234.00  25,234.00

DP 0000005 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDOS.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  3,000.00

8230-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  3,000.00

8220-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000006 01/06/2020  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015.

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  119,205.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  119,205.00

* Total-Poliza..: *  119,205.00  119,205.00

DP 0000007 01/06/2020  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA POR RECLASIFICACION DE SALDO.

8230-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  20,000.00

8230-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 3  10,000.00

8220-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 4  10,000.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 5  30,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 6  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00
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EA 0001528 02/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PARCIALIDAD 04/20 SEGUN RESOLUCION BOO.808.09.LIQ.0008/19.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 1  12,617.00

5139-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PARCIALIDAD 04/20 SEGUN RESOLUCION BOO.808.09.LIQ.0008/19. 2  12,617.00

8250-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 3  12,617.00

8240-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 4  12,617.00

8260-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 5  12,617.00

8250-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 6  12,617.00

8270-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 7  12,617.00

8260-3-392003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001594| PAGO DE DERECHOS DE AGUA, CORRESPONDIENTE A LA PAR 8  12,617.00

* Total-Poliza..: *  50,468.00  50,468.00

EA 0001529 03/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  MARIO HECTOR BENCOMO RAZCON 1  69,600.00

2112-1-000126   MARIO HECTOR BENCOMO RAZCON 130    |                         7B93B|01/06/2020|0000009600|     1|001595| 2  69,600.00

1129-2   IVA POR ACREDITAR 130    |                         7B93B|01/06/2020|16|000000060000|0 3  9,600.00

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 130    |                         7B93B|01/06/2020|16|000000060000|0 4  9,600.00

8260-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 5  60,000.00

8250-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 6  60,000.00

8270-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 7  60,000.00

8260-3-357014-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 2019001595|PAGO DE FACTURA 7B93B, POR LIMPIA Y AFORO DE POZO EN EL ARROYO GRANDE EN EL MUNICPIO O DE COSALA. 8  60,000.00

* Total-Poliza..: *  199,200.00  199,200.00

EA 0001530 01/06/2020  12:00:00a. m.CANCELADO

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003499-A  CANCELADO 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0001531 01/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003500-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S.A. DE C.V. 1  24,332.60

2112-1-000043   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A . DE C.V.43     |                            26|31/05/2020|0003279.52|     1|001596| 2  24,332.60

1129-2   IVA POR ACREDITAR 43     |                            26|31/05/2020|16|000000020497|0 3  3,279.52

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 43     |                            26|31/05/2020|16|000000020497|0 4  3,279.52

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 5  11,649.33

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 6  11,649.33

8270-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 7  11,649.33

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 8  11,649.33

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 9  9,403.75

8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 10  9,403.75

8270-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 11  9,403.75

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001596|PAGO DE FACTURA 26, POR CONSUMO DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 12  9,403.75

* Total-Poliza..: *  69,718.28  69,718.28

EA 0001532 05/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003501-A  FERREAGRICOLA CULIACAN S.A. DE C.V. 1  5,550.00

2112-1-000120   FERREAGRICOLA CULIACAN S.A. DE C.V.120    |                         33924|04/06/2020|0000765.52|     1|001597| 2  5,550.00

1129-2   IVA POR ACREDITAR 120    |                         33924|04/06/2020|16|0000004784.5|0 3  765.52

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 120    |                         33924|04/06/2020|16|0000004784.5|0 4  765.52

8260-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 5  4,784.48

8250-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 6  4,784.48

8270-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 7  4,784.48

8260-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597|PAGO DE FACTURA 33924, POR COMPRA DE ELECTROBOMBA. 8  4,784.48

* Total-Poliza..: *  15,884.48  15,884.48

IA 0000001 01/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 1  13,104.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 2  8,286.10

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 3  258.62

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,383.58

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 5  2,079.92

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 6  581.99
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4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 7  53.21

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 8  460.58

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 9  8,286.10

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 10  8,286.10

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 11  8,286.10

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 12  8,286.10

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 13  8,286.10

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 14  8,286.10

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 15  258.62

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 16  258.62

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 17  258.62

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 18  258.62

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 19  258.62

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 20  258.62

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 21  1,383.58

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,383.58

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,383.58

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,383.58

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,383.58

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,383.58

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 27  2,079.92

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 28  2,079.92

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 29  2,079.92

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 30  2,079.92

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 31  2,079.92

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 32  2,079.92

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 33  460.58

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 34  460.58

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 35  460.58

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 36  460.58

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 37  460.58

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2020. 38  460.58

* Total-Poliza..: *  50,510.40  50,510.40

IA 0000002 02/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 1  10,696.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 2  5,792.92

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 3  678.82

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,206.61

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,825.89

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 6  578.51

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 7  29.60

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 8  10.00

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 9  573.65

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 10  5,792.92

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 11  5,792.92

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 12  5,792.92

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 13  5,792.92

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 14  5,792.92

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 15  5,792.92

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 16  678.82

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 17  678.82

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 18  678.82

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 19  678.82

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 20  678.82

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 21  678.82

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,206.61

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,206.61

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,206.61

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,206.61

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,206.61

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,206.61

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,825.89
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1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,825.89

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,825.89

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,825.89

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,825.89

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,825.89

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 34  573.65

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 35  573.65

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 36  573.65

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 37  573.65

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 38  573.65

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2020. 39  573.65

* Total-Poliza..: *  40,929.67  40,929.67

IA 0000003 03/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 1  8,832.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 2  4,698.44

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 3  105.31

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 4  962.25

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,447.41

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 6  397.47

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 7  143.16

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 8  23.50

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 9  884.39

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 10  170.07

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 11  4,698.44

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 12  4,698.44

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 13  4,698.44

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 14  4,698.44

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 15  4,698.44

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 16  4,698.44

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 17  105.31

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 18  105.31

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 19  105.31

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 20  105.31

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 21  105.31

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 22  105.31

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 23  962.25

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 24  962.25

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 25  962.25

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 26  962.25

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 27  962.25

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 28  962.25

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,447.41

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,447.41

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,447.41

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,447.41

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,447.41

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 34  1,447.41

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 35  143.16

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 36  143.16

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 37  143.16

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 38  143.16

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 39  143.16

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 40  143.16

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 41  884.39

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 42  884.39

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 43  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 44  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 45  884.39

8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 46  884.39

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 47  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 48  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 49  170.07
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8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 50  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 51  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2020. 52  170.07

* Total-Poliza..: *  34,065.09  34,065.09

IA 0000004 04/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 1  8,342.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 2  4,329.84

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 3  987.98

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 4  851.98

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,314.34

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 6  490.83

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 7  18.73

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 8  348.30

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 9  4,329.84

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 10  4,329.84

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 11  4,329.84

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 12  4,329.84

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 13  4,329.84

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 14  4,329.84

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 15  987.98

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 16  987.98

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 17  987.98

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 18  987.98

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 19  987.98

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 20  987.98

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 21  851.98

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 22  851.98

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 23  851.98

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 24  851.98

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 25  851.98

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 26  851.98

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,314.34

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,314.34

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,314.34

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,314.34

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,314.34

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,314.34

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 33  348.30

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 34  348.30

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 35  348.30

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 36  348.30

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 37  348.30

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2020. 38  348.30

* Total-Poliza..: *  31,839.32  31,839.32

IA 0000005 05/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 1  2,933.68

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,826.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 3  4,306.91

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,372.80

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,565.32

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 6  3,378.47

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 7  3,585.84

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 8  1,273.65

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 9  1,937.55

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 10  1,087.17

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 11  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 12  29.56

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 13  542.40

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,378.47

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,378.47

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 16  3,378.47
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8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 17  3,378.47

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 18  3,378.47

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 19  3,378.47

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 20  3,585.84

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 21  3,585.84

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 22  3,585.84

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 23  3,585.84

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 24  3,585.84

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 25  3,585.84

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,273.65

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,273.65

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,273.65

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,273.65

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,273.65

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,273.65

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,937.55

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,937.55

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 34  1,937.55

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 35  1,937.55

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 36  1,937.55

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 37  1,937.55

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 38  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 39  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 40  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 41  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 42  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 43  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 44  542.40

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 45  542.40

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 46  542.40

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 47  542.40

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 48  542.40

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2020. 49  542.40

* Total-Poliza..: *  44,668.65  44,668.65

IA 0000006 06/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 1  29,118.53

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 2  232.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 3  12,006.33

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 4  4,924.16

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 5  3,401.56

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 6  5,092.18

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 7  2,159.47

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 8  0.12

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 9  1,767.21

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 10  12,006.33

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 11  12,006.33

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 12  12,006.33

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 13  12,006.33

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 14  12,006.33

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 15  12,006.33

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 16  4,924.16

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 17  4,924.16

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 18  4,924.16

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 19  4,924.16

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 20  4,924.16

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 21  4,924.16

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 22  3,401.56

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 23  3,401.56

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 24  3,401.56

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 25  3,401.56

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 26  3,401.56

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 27  3,401.56
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1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 28  5,092.18

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 29  5,092.18

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 30  5,092.18

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 31  5,092.18

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 32  5,092.18

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 33  5,092.18

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 34  1,767.21

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 35  1,767.21

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 36  1,767.21

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 37  1,767.21

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 38  1,767.21

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2020. 39  1,767.21

* Total-Poliza..: *  110,925.35  110,925.35

IA 0000028 02/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 1  119,205.00

4192-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 2  46,563.00

4192-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 3  11,076.00

1124-1-000006   IVA A FAVOR DEL EJERCICIO 2015 INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 4  61,566.00

1124-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 5  46,563.00

1124-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 6  46,563.00

8120-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 7  46,563.00

8140-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 8  46,563.00

8140-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 9  46,563.00

8150-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 10  46,563.00

1124-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 11  11,076.00

1124-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 12  11,076.00

8120-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 13  11,076.00

8140-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 14  11,076.00

8140-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 15  11,076.00

8150-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 16  11,076.00

1124-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 17  61,566.00

1124-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 18  61,566.00

8120-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 19  61,566.00

8140-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 20  61,566.00

8140-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 21  61,566.00

8150-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION INGRESOS POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2015. 22  61,566.00

* Total-Poliza..: *  476,820.00  476,820.00

IP 0000001 01/06/2020  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015.

8130-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015. 1  57,639.00

8120-5-590101   ACTUALIZACION DE IVA SOLICITADO AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015. 2  57,639.00

8130-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015. 3  61,566.00

8120-4-440301   INGRESOS POR DEVOLUCION AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RECUPERACION DE IVA, CORRESPONDIENTE A JULIO DEL 2015. 4  61,566.00

* Total-Poliza..: *  119,205.00  119,205.00

** Total-Dia..: **  2,889,483.32  2,889,483.32

D  0000002 09/06/2020  12:00:00a. m.REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION EN CORTE DE CAJA 23/05/2020 1  4,594.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION EN CORTE DE CAJA 20/05/2020 2  2,000.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION EN CORTE DE CAJA 21/05/2020 3  9,240.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION EN CORTE DE CAJA 22/05/2020 4  12,613.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION EN CORTE DE CAJA 26/05/2020 5  434.50

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES. 6  28,883.00

* Total-Poliza..: *  28,883.00  28,883.00

DC 0000004 11/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 1  259.73

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  259.73
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8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  1,882.82

8220-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  1,882.82

8240-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  86.21

8220-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  86.21

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  650.87

8220-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  650.87

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  353.97

8220-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  353.97

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 11  875.35

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 12  875.35

* Total-Poliza..: *  4,108.95  4,108.95

DC 0000005 11/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 1  2,974.93

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  2,974.93

8240-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  168.10

8220-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  168.10

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  133.62

8220-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  133.62

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  358.46

8220-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  358.46

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  944.84

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  944.84

* Total-Poliza..: *  4,579.95  4,579.95

DC 0000006 12/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020.

8240-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 1  60,832.86

8220-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 2  60,832.86

8240-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 3  10,157.39

8220-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 4  10,157.39

8240-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 5  5,400.00

8220-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 6  5,400.00

8240-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 7  3,414.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600|PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 8  3,414.00

* Total-Poliza..: *  79,804.25  79,804.25

DC 0000007 13/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020.

8240-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601|PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020. 1  12,128.41

8220-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601|PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020. 2  12,128.41

* Total-Poliza..: *  12,128.41  12,128.41

EA 0001533 11/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003502-A  RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO 1  5,179.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  259.73

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  259.73

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  259.73

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  259.73

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  259.73

8270-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  259.73

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  259.73

5126-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  1,882.82

8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  1,882.82

8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 11  1,882.82

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 12  1,882.82

8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 13  1,882.82

8270-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 14  1,882.82

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 15  1,882.82

5129-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 16  86.21

8250-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 17  86.21

8240-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 18  86.21

8260-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 19  86.21
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8250-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 20  86.21

8270-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 21  86.21

8260-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 22  86.21

5129-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 23  650.87

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 24  650.87

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 25  650.87

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 26  650.87

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 27  650.87

8270-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 28  650.87

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 29  650.87

5131-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 30  353.97

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 31  353.97

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 32  353.97

8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 33  353.97

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 34  353.97

8270-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 35  353.97

8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 36  353.97

5139-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 37  875.35

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 38  875.35

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 39  875.35

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 40  875.35

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 41  875.35

8270-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 42  875.35

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001598| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 43  875.35

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                   CCH11062020|11/06/2020|0001070.55|1.0000|001598|PAGO POR REPOSICION DE 44  5,179.50

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                   CCH11062020|11/06/2020|0001070.55|1.0000|001598|PAGO POR REPOSICION DE 45  5,179.50

1129-2   IVA POR ACREDITAR     999|                   CCH11062020|11/06/2020|16|000004108.95|0 46  1,070.55

* Total-Poliza..: *  22,685.85  22,685.85

EA 0001534 11/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003503-A  RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO 1  5,299.39

5126-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  2,974.93

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  2,974.93

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  2,974.93

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  2,974.93

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  2,974.93

8270-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  2,974.93

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  2,974.93

5129-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  168.10

8250-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  168.10

8240-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 11  168.10

8260-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 12  168.10

8250-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 13  168.10

8270-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 14  168.10

8260-2-291003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 15  168.10

5129-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 16  133.62

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 17  133.62

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 18  133.62

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 19  133.62

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 20  133.62

8270-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 21  133.62

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 22  133.62

5131-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 23  358.46

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 24  358.46

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 25  358.46

8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 26  358.46

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 27  358.46

8270-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 28  358.46

8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 29  358.46

5139-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 30  944.84

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 31  944.84

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 32  944.84

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 33  944.84
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8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 34  944.84

8270-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 35  944.84

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001599| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 36  944.84

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                  CCH211062020|11/06/2020|0000719.44|1.0000|001599|PAGO POR REPOSICION DE 37  5,299.39

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                  CCH211062020|11/06/2020|0000719.44|1.0000|001599|PAGO POR REPOSICION DE 38  5,299.39

1129-2   IVA POR ACREDITAR     999|                  CCH211062020|11/06/2020|16|000004579.95|0 39  719.44

* Total-Poliza..: *  24,338.63  24,338.63

EA 0001535 12/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003504-A  RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO 1  67,023.43

5111-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 2  60,832.86

8250-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 3  60,832.86

8240-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 4  60,832.86

8260-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 5  60,832.86

8250-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 6  60,832.86

8270-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 7  60,832.86

8260-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 8  60,832.86

5112-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 9  10,157.39

8250-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 10  10,157.39

8240-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 11  10,157.39

8260-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 12  10,157.39

8250-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 13  10,157.39

8270-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 14  10,157.39

8260-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 15  10,157.39

5113-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 16  5,400.00

8250-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 17  5,400.00

8240-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 18  5,400.00

8260-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 19  5,400.00

8250-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 20  5,400.00

8270-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 21  5,400.00

8260-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 22  5,400.00

5251-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. 23  3,414.00

8250-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 24  3,414.00

8240-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 25  3,414.00

8260-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 26  3,414.00

8250-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 27  3,414.00

8270-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 28  3,414.00

8260-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 29  3,414.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 30  67,023.43

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 31  67,023.43

1129-2   IVA POR ACREDITAR     999|                              |01/01/1900|16|000079804.25|0 32

2117-1-000006   I.M.S.S. 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 33  1,442.43

2117-1-000001   I.S.P.T. 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 34  8,632.18

2117-1-000007   I.S.R. ASIMILADO A SALARIOS 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 35  1,525.21

2117-1-000002   INFONAVIT 001600| PAGO DE NOMINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC 36  1,181.00

* Total-Poliza..: *  386,240.43  386,240.43

EA 0001536 13/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003505-A  INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 1  13,996.97

5114-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020. 2  12,128.41

8250-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 3  12,128.41

8240-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 4  12,128.41

8260-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 5  12,128.41

8250-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 6  12,128.41

8270-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 7  12,128.41

8260-1-141001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001601| PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 0 8  12,128.41

2117-1-000006   I.M.S.S. PAGO DE CUOTAS IMSS, CORRESPONDIENTES AL PERIODO 05-2020. 9  1,868.56

* Total-Poliza..: *  50,382.20  50,382.20

IA 0000007 08/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020.

2151-1-000002-000008   TELECOM TELEGRAFOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 1  76.14

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 2  6,744.00
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4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 3  4,048.38

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 4  95.30

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 5  719.61

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 6  1,062.99

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 7  303.42

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 8  345.03

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 9  242.20

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 10  3.21

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 11  4,048.38

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 12  4,048.38

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 13  4,048.38

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 14  4,048.38

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 15  4,048.38

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 16  4,048.38

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 17  95.30

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 18  95.30

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 19  95.30

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 20  95.30

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 21  95.30

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 22  95.30

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 23  719.61

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 24  719.61

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 25  719.61

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 26  719.61

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 27  719.61

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 28  719.61

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,062.99

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,062.99

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,062.99

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,062.99

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,062.99

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 34  1,062.99

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 35  345.03

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 36  345.03

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 37  345.03

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 38  345.03

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 39  345.03

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 40  345.03

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 41  3.21

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 42  3.21

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 43  3.21

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 44  3.21

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 45  3.21

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2020. 46  3.21

* Total-Poliza..: *  25,643.70  25,643.70

IA 0000008 09/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 1  3,556.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,750.04

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 3  420.66

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 4  395.96

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 5  602.60

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 6  229.37

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 7  14.11

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 8  143.26

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 9  1,750.04

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 10  1,750.04

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 11  1,750.04

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 12  1,750.04

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 13  1,750.04

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 14  1,750.04

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 15  420.66

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 16  420.66
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8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 17  420.66

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 18  420.66

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 19  420.66

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 20  420.66

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 21  395.96

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 22  395.96

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 23  395.96

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 24  395.96

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 25  395.96

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 26  395.96

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 27  602.60

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 28  602.60

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 29  602.60

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 30  602.60

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 31  602.60

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 32  602.60

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 33  143.26

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 34  143.26

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 35  143.26

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 36  143.26

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 37  143.26

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2020. 38  143.26

* Total-Poliza..: *  13,493.56  13,493.56

IA 0000009 10/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 1  3,991.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,454.51

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 3  158.01

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 4  315.80

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 5  509.71

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 6  167.15

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 7  884.39

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 8  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 9  15.29

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 10  306.07

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 11  10.00

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 12  1,454.51

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 13  1,454.51

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 14  1,454.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 15  1,454.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 16  1,454.51

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 17  1,454.51

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 18  158.01

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 19  158.01

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 20  158.01

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 21  158.01

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 22  158.01

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 23  158.01

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 24  315.80

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 25  315.80

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 26  315.80

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 27  315.80

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 28  315.80

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 29  315.80

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 30  509.71

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 31  509.71

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 32  509.71

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 33  509.71

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 34  509.71

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 35  509.71

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 36  884.39

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 37  884.39

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 38  884.39
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8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 39  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 40  884.39

8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 41  884.39

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 42  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 43  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 44  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 45  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 46  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 47  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 48  306.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 49  306.07

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 50  306.07

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 51  306.07

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 52  306.07

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2020. 53  306.07

* Total-Poliza..: *  15,386.68  15,386.68

IA 0000010 11/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 1  458.25

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 2  2,859.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 3  1,401.51

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 4  684.86

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 5  327.54

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 6  499.04

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 7  173.89

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 8  25.67

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 9  205.24

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 10  1,401.51

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 11  1,401.51

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 12  1,401.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 13  1,401.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 14  1,401.51

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 15  1,401.51

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 16  684.86

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 17  684.86

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 18  684.86

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 19  684.86

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 20  684.86

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 21  684.86

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 22  327.54

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 23  327.54

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 24  327.54

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 25  327.54

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 26  327.54

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 27  327.54

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 28  499.04

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 29  499.04

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 30  499.04

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 31  499.04

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 32  499.04

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 33  499.04

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 34  205.24

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 35  205.24

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 36  205.24

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 37  205.24

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 38  205.24

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2020. 39  205.24

* Total-Poliza..: *  12,672.32  12,672.32

IA 0000011 12/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 1  2,077.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 2  3,485.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 3  3,061.30
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4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 4  131.20

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 5  634.21

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 6  988.21

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 7  281.87

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 8  1.44

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 9  458.27

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 10  6.00

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 11  3,061.30

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,061.30

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,061.30

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,061.30

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,061.30

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 16  3,061.30

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 17  131.20

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 18  131.20

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 19  131.20

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 20  131.20

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 21  131.20

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 22  131.20

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 23  634.21

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 24  634.21

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 25  634.21

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 26  634.21

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 27  634.21

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 28  634.21

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 29  988.21

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 30  988.21

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 31  988.21

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 32  988.21

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 33  988.21

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 34  988.21

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 35  458.27

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 36  458.27

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 37  458.27

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 38  458.27

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 39  458.27

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2020. 40  458.27

* Total-Poliza..: *  21,382.07  21,382.07

IA 0000012 13/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 1  1,767.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 2  429.11

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 3  86.10

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 4  129.15

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 5  33.19

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 6  884.39

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 7  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 8  13.55

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 9  21.94

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 10  429.11

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 11  429.11

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 12  429.11

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 13  429.11

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 14  429.11

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 15  429.11

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 16  86.10

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 17  86.10

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 18  86.10

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 19  86.10

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 20  86.10

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 21  86.10

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 22  129.15

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 23  129.15
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8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 24  129.15

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 25  129.15

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 26  129.15

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 27  129.15

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 28  884.39

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 29  884.39

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 30  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 31  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 32  884.39

8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 33  884.39

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 34  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 35  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 36  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 37  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 38  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 39  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 40  21.94

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 41  21.94

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 42  21.94

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 43  21.94

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 44  21.94

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL 2020. 45  21.94

* Total-Poliza..: *  6,929.78  6,929.78

** Total-Dia..: **  708,659.78  708,659.78

D  0000003 15/06/2020  12:00:00a. m.REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTE 27/05/2020 1  4,844.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTE 28/05/2020 2  8,281.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTE 29/05/2020 3  2,967.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTE 30/05/2020 4  4,104.50

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTE 29/05/2020 5  8,000.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO REPOSICION DE EFECTIVO EN CORTES ANTERIORES. 6  28,197.50

* Total-Poliza..: *  28,197.50  28,197.50

DC 0000008 15/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL.

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 1  4,604.61

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 2  4,604.61

8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 3  8,715.78

8220-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 4  8,715.78

* Total-Poliza..: *  13,320.39  13,320.39

DC 0000012 19/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826.

8240-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606|PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 1  490.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606|PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 2  490.00

* Total-Poliza..: *  490.00  490.00

DD 0000002 15/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 33924

5135-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597| ELECTROBOMBA EVANS 2HP MOD. HME200 1  4,784.48

8250-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597| ELECTROBOMBA EVANS 2HP MOD. HME200 2  4,784.48

8240-3-357004-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001597| ELECTROBOMBA EVANS 2HP MOD. HME200 3  4,784.48

2112-1-000120   FERREAGRICOLA CULIACAN S.A. DE C.V.120    |                         33924|04/06/2020|00765.5200|1.0000|001597|PAGO DE FACTURA 33924, 4  5,550.00

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR     120|                         33924|04/06/2020|16|0004784.4800|0 5  765.52

* Total-Poliza..: *  10,334.48  10,334.48

DD 0000003 15/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 39

5126-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| GASOLINA 1  4,604.61

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| GASOLINA 2  4,604.61

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| GASOLINA 3  4,604.61

5126-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| DIESEL 4  8,715.78
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8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| DIESEL 5  8,715.78

8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602| DIESEL 6  8,715.78

2112-1-000043   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A . DE C.V.43     |                            39|15/06/2020|02078.7100|1.0000|001602|PAGO DE FACTURA 39, PO 7  15,399.10

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR      43|                            39|15/06/2020|16|0013320.3900|0 8  2,078.71

* Total-Poliza..: *  28,719.49  28,719.49

EA 0001537 15/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003506-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMDERO S.A. DE C.V. 1  15,399.10

2112-1-000043   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A . DE C.V.43     |                            39|15/06/2020|0002078.71|     1|001602| 2  15,399.10

1129-2   IVA POR ACREDITAR 43     |                            39|15/06/2020|16|000012991.94|0 3  2,078.71

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 43     |                            39|15/06/2020|16|000012991.94|0 4  2,078.71

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 5  4,604.61

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 6  4,604.61

8270-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 7  4,604.61

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 8  4,604.61

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 9  8,715.78

8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 10  8,715.78

8270-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 11  8,715.78

8260-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001602|PAGO DE FACTURA 39, POR COMPRA DE VALES DE GASOLINA Y DIESEL. 12  8,715.78

* Total-Poliza..: *  44,118.59  44,118.59

EA 0001545 19/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  BANCO NACIONAL DE MEXICO S.A. 1  490.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 2  78.40

5134-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 3  490.00

8250-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 4  490.00

8240-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 5  490.00

8260-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 6  490.00

8250-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 7  490.00

8270-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 8  490.00

8260-3-341001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001606| PAGO DE COMISION BANCARIA, POR PAQUETE PYME 20826. 9  490.00

2112-1-000027   BANCO NACIONAL DE MEXICO SA      27|                         20826|19/06/2020|00000078.4|1.0000|001606|PAGO DE COMISION BANCA 10  568.40

2112-1-000027   BANCO NACIONAL DE MEXICO SA      27|                         20826|19/06/2020|00000078.4|1.0000|001606|PAGO DE COMISION BANCA 11  568.40

1129-2   IVA POR ACREDITAR      27|                         20826|19/06/2020|16|000000000490|0 12  78.40

* Total-Poliza..: *  2,606.80  2,606.80

IA 0000013 15/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 1  3,396.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,664.32

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 3  52.64

4172-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 4  424.87

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 5  338.76

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 6  539.55

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 7  216.62

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 8  32.77

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 9  126.47

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 10  1,664.32

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 11  1,664.32

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 12  1,664.32

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 13  1,664.32

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 14  1,664.32

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 15  1,664.32

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 16  52.64

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 17  52.64

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 18  52.64

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 19  52.64

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 20  52.64

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 21  52.64

1122-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 22  424.87

1122-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 23  424.87

8120-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 24  424.87

8140-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 25  424.87
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8140-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 26  424.87

8150-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 27  424.87

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 28  338.76

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 29  338.76

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 30  338.76

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 31  338.76

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 32  338.76

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 33  338.76

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 34  539.55

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 35  539.55

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 36  539.55

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 37  539.55

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 38  539.55

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 39  539.55

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 40  126.47

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 41  126.47

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 42  126.47

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 43  126.47

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 44  126.47

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2020. 45  126.47

* Total-Poliza..: *  12,835.83  12,835.83

IA 0000014 16/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 1  6,168.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 2  2,130.46

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 3  772.51

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 4  569.11

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 5  885.44

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 6  337.54

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 7  884.39

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 8  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 9  43.92

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 10  371.06

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 11  4.00

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 12  2,130.46

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 13  2,130.46

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 14  2,130.46

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 15  2,130.46

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 16  2,130.46

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 17  2,130.46

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 18  772.51

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 19  772.51

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 20  772.51

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 21  772.51

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 22  772.51

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 23  772.51

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 24  569.11

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 25  569.11

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 26  569.11

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 27  569.11

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 28  569.11

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 29  569.11

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 30  885.44

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 31  885.44

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 32  885.44

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 33  885.44

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 34  885.44

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 35  885.44

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 36  884.39

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 37  884.39

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 38  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 39  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 40  884.39
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8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 41  884.39

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 42  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 43  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 44  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 45  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 46  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 47  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 48  371.06

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 49  371.06

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 50  371.06

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 51  371.06

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 52  371.06

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2020. 53  371.06

* Total-Poliza..: *  23,517.62  23,517.62

IA 0000015 17/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 1  4,000.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,970.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 3  2,789.62

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 4  52.65

4172-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 5  944.02

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 6  488.22

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 7  737.69

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 8  203.03

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 9  500.00

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 10  10.93

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 11  243.84

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 12  2,789.62

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 13  2,789.62

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 14  2,789.62

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 15  2,789.62

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 16  2,789.62

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 17  2,789.62

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 18  52.65

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 19  52.65

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 20  52.65

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 21  52.65

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 22  52.65

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 23  52.65

1122-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 24  944.02

1122-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 25  944.02

8120-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 26  944.02

8140-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 27  944.02

8140-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 28  944.02

8150-7-730402   SERVICIO DE AGUA INDUSTRIAL INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 29  944.02

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 30  488.22

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 31  488.22

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 32  488.22

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 33  488.22

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 34  488.22

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 35  488.22

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 36  737.69

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 37  737.69

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 38  737.69

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 39  737.69

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 40  737.69

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 41  737.69

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 42  500.00

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 43  500.00

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 44  500.00

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 45  500.00

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 46  500.00

8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 47  500.00
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1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 48  243.84

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 49  243.84

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 50  243.84

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 51  243.84

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 52  243.84

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2020. 53  243.84

* Total-Poliza..: *  23,238.12  23,238.12

IA 0000016 18/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 1  6,813.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 2  3,157.48

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 3  48.62

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 4  639.38

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 5  950.57

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 6  261.11

4172-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 7  884.39

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 8  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 9  265.48

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 10  419.90

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 11  16.00

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,157.48

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,157.48

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,157.48

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,157.48

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 16  3,157.48

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 17  3,157.48

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 18  48.62

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 19  48.62

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 20  48.62

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 21  48.62

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 22  48.62

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 23  48.62

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 24  639.38

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 25  639.38

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 26  639.38

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 27  639.38

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 28  639.38

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 29  639.38

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 30  950.57

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 31  950.57

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 32  950.57

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 33  950.57

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 34  950.57

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 35  950.57

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 36  884.39

1122-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 37  884.39

8120-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 38  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 39  884.39

8140-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 40  884.39

8150-7-730301   CONTRATOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 41  884.39

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 42  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 43  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 44  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 45  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 46  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 47  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 48  419.90

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 49  419.90

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 50  419.90

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 51  419.90

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 52  419.90

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2020. 53  419.90
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* Total-Poliza..: *  25,624.23  25,624.23

IA 0000017 19/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 1  11,479.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 2  3,797.09

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 3  2,851.84

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,172.27

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,757.89

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 6  929.30

4172-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 7  170.07

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 8  655.74

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 9  145.30

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 10  3,797.09

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 11  3,797.09

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,797.09

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,797.09

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,797.09

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,797.09

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 16  2,851.84

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 17  2,851.84

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 18  2,851.84

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 19  2,851.84

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 20  2,851.84

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 21  2,851.84

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,172.27

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,172.27

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,172.27

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,172.27

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,172.27

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,172.27

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,757.89

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,757.89

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,757.89

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,757.89

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,757.89

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,757.89

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 34  170.07

1122-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 35  170.07

8120-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 36  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 37  170.07

8140-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 38  170.07

8150-7-730308   DERECHOS DE CONEXIÓN A DRENAJES INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 39  170.07

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 40  145.30

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 41  145.30

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 42  145.30

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 43  145.30

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 44  145.30

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2020. 45  145.30

* Total-Poliza..: *  41,162.88  41,162.88

IA 0000018 20/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 1  4,561.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 2  2,374.14

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 3  157.80

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 4  457.50

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 5  688.98

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 6  210.47

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 7  242.41

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 8  394.02

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 9  36.18

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 10  2,374.14

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 11  2,374.14

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 12  2,374.14
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8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 13  2,374.14

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 14  2,374.14

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 15  2,374.14

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 16  157.80

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 17  157.80

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 18  157.80

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 19  157.80

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 20  157.80

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 21  157.80

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 22  457.50

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 23  457.50

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 24  457.50

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 25  457.50

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 26  457.50

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 27  457.50

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 28  688.98

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 29  688.98

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 30  688.98

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 31  688.98

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 32  688.98

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 33  688.98

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 34  394.02

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 35  394.02

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 36  394.02

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 37  394.02

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 38  394.02

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DEL 2020. 39  394.02

* Total-Poliza..: *  16,778.82  16,778.82

** Total-Dia..: **  270,944.75  270,944.75

DC 0000010 26/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 1  4,177.12

8220-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  4,177.12

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  784.49

8220-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  784.49

8240-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  1,715.50

8220-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  1,715.50

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  343.97

8220-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  343.97

8240-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  291.38

8220-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  291.38

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 11  304.44

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604|PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 12  304.44

* Total-Poliza..: *  7,616.90  7,616.90

IA 0000019 22/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 1  9,228.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 2  5,611.88

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 3  273.43

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,048.48

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,544.76

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 6  443.37

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 7  25.76

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 8  278.41

4172-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 9  2.41

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 10  5,611.88

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 11  5,611.88

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 12  5,611.88

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 13  5,611.88

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 14  5,611.88

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 15  5,611.88
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1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 16  273.43

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 17  273.43

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 18  273.43

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 19  273.43

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 20  273.43

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 21  273.43

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,048.48

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,048.48

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,048.48

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,048.48

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,048.48

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,048.48

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,544.76

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,544.76

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,544.76

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,544.76

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,544.76

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,544.76

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 34  278.41

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 35  278.41

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 36  278.41

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 37  278.41

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 38  278.41

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 39  278.41

1122-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 40  2.41

1122-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 41  2.41

8120-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 42  2.41

8140-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 43  2.41

8140-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 44  2.41

8150-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2020. 45  2.41

* Total-Poliza..: *  35,506.61  35,506.61

IA 0000020 23/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 1  7,628.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 2  625.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 3  3,499.97

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 4  896.27

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 5  825.96

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 6  1,309.40

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 7  485.87

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 8  657.69

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 9  378.74

4172-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 10  199.10

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 11  3,499.97

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,499.97

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,499.97

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,499.97

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,499.97

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 16  3,499.97

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 17  896.27

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 18  896.27

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 19  896.27

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 20  896.27

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 21  896.27

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 22  896.27

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 23  825.96

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 24  825.96

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 25  825.96

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 26  825.96

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 27  825.96

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 28  825.96

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,309.40

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,309.40
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8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,309.40

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,309.40

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,309.40

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 34  1,309.40

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 35  378.74

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 36  378.74

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 37  378.74

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 38  378.74

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 39  378.74

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 40  378.74

1122-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 41  199.10

1122-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 42  199.10

8120-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 43  199.10

8140-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 44  199.10

8140-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 45  199.10

8150-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2020. 46  199.10

* Total-Poliza..: *  29,581.32  29,581.32

IA 0000021 24/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 1  6,494.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 2  3,454.58

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 3  368.33

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 4  697.21

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,046.88

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 6  335.31

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 7  358.43

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 8  233.26

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 9  3,454.58

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 10  3,454.58

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 11  3,454.58

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,454.58

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,454.58

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,454.58

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 15  368.33

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 16  368.33

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 17  368.33

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 18  368.33

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 19  368.33

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 20  368.33

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 21  697.21

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 22  697.21

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 23  697.21

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 24  697.21

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 25  697.21

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 26  697.21

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,046.88

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,046.88

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,046.88

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,046.88

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,046.88

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,046.88

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 33  233.26

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 34  233.26

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 35  233.26

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 36  233.26

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 37  233.26

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2020. 38  233.26

* Total-Poliza..: *  23,894.78  23,894.78

IA 0000022 25/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 1  5,178.50

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 2  1,449.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 3  3,515.37
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4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 4  420.97

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 5  722.66

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 6  1,082.58

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 7  358.47

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 8  277.05

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 9  250.40

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 10  3,515.37

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 11  3,515.37

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 12  3,515.37

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 13  3,515.37

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 14  3,515.37

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 15  3,515.37

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 16  420.97

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 17  420.97

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 18  420.97

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 19  420.97

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 20  420.97

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 21  420.97

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 22  722.66

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 23  722.66

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 24  722.66

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 25  722.66

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 26  722.66

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 27  722.66

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,082.58

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,082.58

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,082.58

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,082.58

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,082.58

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,082.58

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 34  250.40

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 35  250.40

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 36  250.40

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 37  250.40

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 38  250.40

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2020. 39  250.40

* Total-Poliza..: *  24,603.44  24,603.44

IA 0000023 26/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 1  8,000.00

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 2  3,470.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 3  5,841.51

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 4  789.35

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,188.43

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 6  1,852.42

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 7  613.53

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 8  460.09

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 9  724.67

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 10  5,841.51

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 11  5,841.51

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 12  5,841.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 13  5,841.51

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 14  5,841.51

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 15  5,841.51

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 16  789.35

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 17  789.35

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 18  789.35

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 19  789.35

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 20  789.35

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 21  789.35

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,188.43

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,188.43

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,188.43
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8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,188.43

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,188.43

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,188.43

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,852.42

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,852.42

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,852.42

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,852.42

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,852.42

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,852.42

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 34  724.67

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 35  724.67

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 36  724.67

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 37  724.67

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 38  724.67

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2020. 39  724.67

* Total-Poliza..: *  42,659.14  42,659.14

IA 0000024 27/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000003   BERTHA OSUNA TRUJILLO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 1  1,021.50

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 2  720.16

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 3  96.41

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 4  149.97

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 5  40.45

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 6  1.16

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 7  13.35

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 8  720.16

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 9  720.16

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 10  720.16

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 11  720.16

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 12  720.16

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 13  720.16

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 14  96.41

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 15  96.41

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 16  96.41

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 17  96.41

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 18  96.41

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 19  96.41

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 20  149.97

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 21  149.97

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 22  149.97

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 23  149.97

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 24  149.97

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 25  149.97

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 26  13.35

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 27  13.35

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 28  13.35

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 29  13.35

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 30  13.35

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DEL 2020. 31  13.35

* Total-Poliza..: *  3,961.17  3,961.17

** Total-Dia..: **  167,823.36  167,823.36

D  0000004 29/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS POR SERVICIO DE AGUA PUBLICA, COBRADOS POR ANTICIPADO ISSSTE.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS POR SERVICIO DE AGUA PUBLICA, COBRADOS POR ANTICIPADO ISSSTE. 1  293.17

2151-1-000002-000007   ISSSTE INGRESOS POR SERVICIO DE AGUA PUBLICA, COBRADOS POR ANTICIPADO ISSSTE. 2  293.17

* Total-Poliza..: *  293.17  293.17

D  0000005 30/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DE AGUA PUBLICA PAGADA POR ANTICIPADA, CORRESPONDIENTE AGUA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE COSALA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DE AGUA PUBLICA PAGADA POR ANTICIPADA, CORRESPONDIENTE AGUA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE COSALA. 1  80,000.00

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DE AGUA PUBLICA PAGADA POR ANTICIPADA, CORRESPONDIENTE AGUA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE COSALA. 2  80,000.00
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1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DE AGUA PUBLICA PAGADA POR ANTICIPADA, CORRESPONDIENTE AGUA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE COSALA. 3  80,000.00

2151-1-000002-000009   MUNICIPIO DE COSALA INGRESOS DE AGUA PUBLICA PAGADA POR ANTICIPADA, CORRESPONDIENTE AGUA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE COSALA. 4  240,000.00

* Total-Poliza..: *  240,000.00  240,000.00

D  0000006 30/06/2020  12:00:00a. m.PROVISION DE ADEUDO A MUNICIPIO DE COSALA, POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA CLORACION DEL MUNICIPIO DE JUNIO DEL 2020.

1123-1-000006   CEAPAS PROVISION DE ADEUDO A MUNICIPIO DE COSALA, POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA CLORACION DEL MUNICIPIO DE JUNIO DEL 2020. 1  80,000.00

2119-1-000001   MUNICIPIO DE COSALA PROVISION DE ADEUDO A MUNICIPIO DE COSALA, POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA CLORACION DEL MUNICIPIO DE JUNIO DEL 2020. 2  80,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

DC 0000009 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020.

8240-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 1  60,862.05

8220-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 2  60,862.05

8240-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 3  10,128.20

8220-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 4  10,128.20

8240-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 5  4,600.00

8220-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 6  4,600.00

8240-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 7  3,414.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603|PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 8  3,414.00

* Total-Poliza..: *  79,004.25  79,004.25

DC 0000011 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA.

8240-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 1  600.00

8220-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 2  600.00

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 3  2,750.00

8220-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 4  2,750.00

* Total-Poliza..: *  3,350.00  3,350.00

DD 0000004 29/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1189

5122-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| GARRAFON DE 19 LT CON AGUA 1  600.00

8250-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| GARRAFON DE 19 LT CON AGUA 2  600.00

8240-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| GARRAFON DE 19 LT CON AGUA 3  600.00

5139-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| AGUA EMBOTELLADA DE 1/2 LT 4  2,750.00

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| AGUA EMBOTELLADA DE 1/2 LT 5  2,750.00

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605| AGUA EMBOTELLADA DE 1/2 LT 6  2,750.00

2112-1-000052   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 52     |                          1189|29/06/2020|00440.0000|1.0000|001605|PAGO DE FACTURA 1189, 7  3,790.00

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR      52|                          1189|29/06/2020|16|0003350.0000|0 8  440.00

* Total-Poliza..: *  7,140.00  7,140.00

DD 0000005 30/06/2020  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 056

5126-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| GASOLINA 1  18,849.03

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| GASOLINA 2  18,849.03

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| GASOLINA 3  18,849.03

5126-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| DIESEL 4  10,547.01

8250-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| DIESEL 5  10,547.01

8240-2-261002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001607| DIESEL 6  10,547.01

2112-1-000043   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A . DE C.V.43     |                           056|30/06/2020|04581.5600|1.0000|001607|PAGO DE FACTURA 056, P 7  33,977.60

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR      43|                           056|30/06/2020|16|0029396.0400|0 8  4,581.56

* Total-Poliza..: *  63,373.64  63,373.64

EA 0001538 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO ANTICIPADO, POR COMPRA DE BATERIA PARA EQUIPO DE TRANSPORTE.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003507-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 1  2,500.00

1131-9   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE PAGO ANTICIPADO, POR COMPRA DE BATERIA PARA EQUIPO DE TRANSPORTE. 2  2,500.00

* Total-Poliza..: *  2,500.00  2,500.00

EA 0001539 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003508-A  RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO 1  66,361.52

5111-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 2  60,862.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 3  60,862.05

8240-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 4  60,862.05
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8260-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 5  60,862.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 6  60,862.05

8270-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 7  60,862.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 8  60,862.05

5112-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 9  10,128.20

8250-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 10  10,128.20

8240-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 11  10,128.20

8260-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 12  10,128.20

8250-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 13  10,128.20

8270-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 14  10,128.20

8260-1-121001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 15  10,128.20

5113-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 16  4,600.00

8250-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 17  4,600.00

8240-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 18  4,600.00

8260-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 19  4,600.00

8250-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 20  4,600.00

8270-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 21  4,600.00

8260-1-134002-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 22  4,600.00

5251-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020. 23  3,414.00

8250-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 24  3,414.00

8240-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 25  3,414.00

8260-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 26  3,414.00

8250-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 27  3,414.00

8270-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 28  3,414.00

8260-4-451001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 29  3,414.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 30  66,361.52

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 31  66,361.52

1129-2   IVA POR ACREDITAR     999|                              |01/01/1900|16|000079004.25|0 32

2117-1-000006   I.M.S.S. 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 33  1,442.43

2117-1-000007   I.S.R. ASIMILADO A SALARIOS 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 34  8,494.09

2117-1-000007   I.S.R. ASIMILADO A SALARIOS 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 35  1,525.21

2117-1-000002   INFONAVIT 001603| PAGO DE NOMINA A EMPLEADOS DE JAPACO, CORRESPONDIE 36  1,181.00

* Total-Poliza..: *  382,378.52  382,378.52

EA 0001540 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003509-A  RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO 1  8,816.69

5126-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 2  4,177.12

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 3  4,177.12

8240-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 4  4,177.12

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 5  4,177.12

8250-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 6  4,177.12

8270-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 7  4,177.12

8260-2-261001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 8  4,177.12

5129-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 9  784.49

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 10  784.49

8240-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 11  784.49

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 12  784.49

8250-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 13  784.49

8270-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 14  784.49

8260-2-296001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 15  784.49

5129-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 16  1,715.50

8250-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 17  1,715.50

8240-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 18  1,715.50

8260-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 19  1,715.50

8250-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 20  1,715.50

8270-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 21  1,715.50

8260-2-298003-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 22  1,715.50

5131-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 23  343.97

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 24  343.97

8240-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 25  343.97

8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 26  343.97

8250-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 27  343.97

8270-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 28  343.97
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8260-3-314001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 29  343.97

5137-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 30  291.38

8250-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 31  291.38

8240-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 32  291.38

8260-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 33  291.38

8250-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 34  291.38

8270-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 35  291.38

8260-3-375001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 36  291.38

5139-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 37  304.44

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 38  304.44

8240-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 39  304.44

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 40  304.44

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 41  304.44

8270-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 42  304.44

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001604| PAGO POR REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA. 43  304.44

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                   CCH29062020|29/06/2020|0001199.79|1.0000|001604|PAGO POR REPOSICION DE 44  8,816.69

2112-2-000001   RENE ARTURO ORTIZ QUINTERO     999|                   CCH29062020|29/06/2020|0001199.79|1.0000|001604|PAGO POR REPOSICION DE 45  8,816.69

1129-2   IVA POR ACREDITAR     999|                   CCH29062020|29/06/2020|16|0000007616.9|0 46  1,199.79

* Total-Poliza..: *  40,484.08  40,484.08

EA 0001541 29/06/2020  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0003510-A  CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  3,790.00

2112-1-000052   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 52     |                          1189|29/06/2020|0000000440|     1|001605| 2  3,790.00

1129-2   IVA POR ACREDITAR 52     |                          1189|29/06/2020|16|000000002750|0 3  440.00

1129-1   IVA PENDIENTE DE ACREDITAR 52     |                          1189|29/06/2020|16|000000002750|0 4  440.00

8260-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 5  600.00

8250-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 6  600.00

8270-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 7  600.00

8260-2-221001-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 8  600.00

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 9  2,750.00

8250-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 10  2,750.00

8270-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 11  2,750.00

8260-3-399005-000001-000001-000001   PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO001605|PAGO DE FACTURA 1189, POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON Y EMBOTELLADA. 12  2,750.00

* Total-Poliza..: *  10,930.00  10,930.00

EA 0001542 30/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  MUNICIPIO DE COSALA 1  80,000.00

2119-1-000001   MUNICIPIO DE COSALA PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2020. 2  80,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

EA 0001543 30/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  MUNICIPIO DE COSALA 1  80,000.00

2119-1-000001   MUNICIPIO DE COSALA PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2020. 2  80,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

EA 0001544 30/06/2020  12:00:00a. m.PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 0000000-A  MUNICIPIO DE COSALA 1  80,000.00

2119-1-000001   MUNICIPIO DE COSALA PAGO POR DESCUENTO DE PARTICIPACIONES PARA PAGO DE CLORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2020. 2  80,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000025 29/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 1  13,638.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 2  7,934.23

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 3  360.34

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,546.49

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 5  2,386.06

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 6  698.33

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 7  164.24

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 8  548.31

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 9  7,934.23

12/08/2020 01:35:43p. m. Página 30 de 32



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA

IA-DG-25-2006

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

HORA:

12/08/2020

01:35:43p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 10  7,934.23

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 11  7,934.23

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 12  7,934.23

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 13  7,934.23

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 14  7,934.23

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 15  360.34

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 16  360.34

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 17  360.34

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 18  360.34

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 19  360.34

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 20  360.34

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 21  1,546.49

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,546.49

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,546.49

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,546.49

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,546.49

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,546.49

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 27  2,386.06

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 28  2,386.06

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 29  2,386.06

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 30  2,386.06

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 31  2,386.06

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 32  2,386.06

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 33  548.31

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 34  548.31

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 35  548.31

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 36  548.31

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 37  548.31

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2020. 38  548.31

* Total-Poliza..: *  51,964.29  51,964.29

IA 0000026 30/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 1  9,930.00

4172-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 2  6,114.46

4172-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 3  313.99

4172-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 4  1,040.91

4172-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 5  1,480.28

2117-1-000011   IVA POR PAGAR INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 6  391.77

4399-1-000001   CAJA DE INGRESOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 7  139.46

4172-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 8  445.13

2119-1-000010   CRUZ ROJA MEXICANA INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 9  4.00

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 10  6,114.46

1122-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 11  6,114.46

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 12  6,114.46

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 13  6,114.46

8140-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 14  6,114.46

8150-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOINGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 15  6,114.46

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 16  313.99

1122-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 17  313.99

8120-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 18  313.99

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 19  313.99

8140-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 20  313.99

8150-7-730401   SERVICIO DE AGUA COMERCIAL INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 21  313.99

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 22  1,040.91

1122-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 23  1,040.91

8120-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 24  1,040.91

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 25  1,040.91

8140-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 26  1,040.91

8150-7-730404   SERVICIO DE ALCANTARILLADO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 27  1,040.91

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 28  1,480.28

1122-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 29  1,480.28

8120-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 30  1,480.28

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 31  1,480.28

12/08/2020 01:35:43p. m. Página 31 de 32



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA

IA-DG-25-2006

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

HORA:

12/08/2020

01:35:43p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8140-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 32  1,480.28

8150-7-730405   SERVICIO DE SANEAMIENTO INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 33  1,480.28

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 34  445.13

1122-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 35  445.13

8120-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 36  445.13

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 37  445.13

8140-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 38  445.13

8150-7-730501   RECARGOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2020. 39  445.13

* Total-Poliza..: *  38,114.31  38,114.31

IA 0000027 30/06/2020  12:00:00a. m.INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020.

1112-1-000001   CTA. 4583-19638 INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 1  262.15

4151-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 2  262.15

1124-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 3  262.15

1124-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 4  262.15

8120-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 5  262.15

8140-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 6  262.15

8140-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 7  262.15

8150-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA INGRESOS POR RENDIMIENTO DE CUENTA BANCARIA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DEL 2020. 8  262.15

* Total-Poliza..: *  1,048.60  1,048.60

IP 0000002 30/06/2020  12:00:00a. m.POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020.

8130-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 1  262.15

8120-5-510201   RENDIMIENTOS DE CUENTA BANCARIA POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 2  262.15

8130-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOPOLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 3 -10,351.63

8120-7-730201   SERVICIO DE AGUA DE USO DOMESTICOPOLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 4 -10,351.63

8130-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 5  201.51

8120-7-730304   CAMBIO DE NOMBRE POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 6  201.51

8130-7-730501   RECARGOS POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 7  9,887.97

8120-7-730501   RECARGOS POLIZA PARA RECLASIFICACION DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO DEL 2020. 8  9,887.97

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

** Total-Dia..: **  1,240,580.86  1,240,580.86

**** GRAN TOTAL...: ****
 5,277,492.07  5,277,492.07
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